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Od przedszkolaków po uczniów szkół średnich– ponad setka osób z 25 placówek zgłosiła się do V konkursu
gwarowego „Po Cieszyńsku - po obu stronach Olzy”. Monologi, przyśpiewki i krótkie scenki – prezentowała
młodzież na deskach zebrzydowickiego ośrodka kultury.
 
Finalistów poznaliśmy w dniu dzisiejszym - 20 listopada podczas uroczystej gali, która odbyła się w Sali
Widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Zebrzydowicach.  Wszyscy Laureaci otrzymali nagrody oraz
pamiątkowe dyplomy. Fundatorami nagród byli:
Górnośląski Oddział Stowarzyszenia wspólnota Polska w Katowicach, PZKO Zarząd Główny w Republice Czeskiej,
Starostwo Powiatowe w Cieszynie, Wójt Gminy, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Zebrzydowicach. 
Konkurs odbywał się pod honorowym patronatem Wójta Gminy Zebrzydowice – Andrzeja Kondziołki. 
Jury w składzie: 
Maria Wierzchowska- Jankowska – przewodnicząca – Stowarzyszenie Wspólnota Polska Katowice
Adam Cekiera – członek - Stowarzyszenie Wspólnota Polska Katowice
Małgorzata Guz – członek -  dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Zebrzydowicach
Przemysław Lose – członek – Gminny Ośrodek Kultury w Zebrzydowicach
Jan Szymik – członek – PZKO Zarząd Główny w Republice Czeskiej
Zbigniew Zborek – sekretarz – Wspólnota Polska Katowice 
Przyznało następujące nagrody:

W kategorii dzieci do lat 6
I – Paulina Wisełka – SP nr w Wiśle
II – Magdalena Grudzień – PP nr 6 w Ustroniu
III- Oliwia Smyk – PP nr 6 w Ustroniu
III – Paweł Markuzel – PP nr 6 w Ustroniu
Wyróżnienia:
Szymon Tetla – GPP w Zebrzydowicach
Dominika Raszka – PP nr 6 w Ustroniu

W kategorii szkół podstawowych i gimnazjalnych
I - Jan Kożdoń – SP Koszarzyska – Czechy
II Daria Hanus – Gimnazjum w Kaczycach
Żaneta Macura – Gimnazjum nr 2 w Cieszynie
Roksana Pisarczyk – Gimnazjum nr 2 w Cieszynie
III Magdalena Rymarz – Gimnazjum nr 2 w Ustroniu
Agata Oreł – Gimnazjum w Zebrzydowicach

Wyróżnienia:
Paweł Grzyb – Gimnazjum nr 2 w Ustroniu
Urszula Szarzec – Gimnazjum nr 1 w Wiśle
Bogusław Szarzec – Gimnazjum nr 1 w Wiśle
Żaneta Świeży – Sp nr 6 w Ustroniu
Andrea Cabrera  Blanco – SP nr 6 w Ustroniu

Scenki rodzajowe:
I – PSP Czeski Cieszyn – „Rozbójnickie duchy wstały”
II - PSP Czeski Cieszyn – „Trzeba budować”
II – SP nr 3 w Wiśle – „Kandy sie wisła zaczyno”



III – PSP Czeksi Cieszyn – „Łuskani fazoli”

Szkoły Ponadgimnazjalne
I – Ewelina Raszyk – LO im. Kopernika w Cieszynie
II – Anna Twardosz – LO im. Kopernika w Cieszynie
II – Aleksandra Owczarzy – GOK w Zebrzydowicach
III – Agnieszka Kucharczyk – GOK w Zebrzydowicach

Wyróżnienia:
Anna Szmajda – LO im. Kopernika w Cieszynie
Karolina Kukuczka – LO im. Kopernika w Cieszynie
Łucja Wawrzacz - LO im. Kopernika w Cieszynie
Natalia Jegierska – Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie
 

Fotoreportaż

Video:

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,2131,koncert-laureatow-konkursu-gwary-cieszynskiej-....html
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